

کارشناس نظامی ارمنستان: "قدرت های بزرگ بار دیگر به جمهوری آذربایجان نشان دادند جنگ را تحمل نخواه..."

کارشناس مسائل نظامی ارمنستان در گفتگو با خبرنگاران ضمن بیان این مطلب افزود طرف آذری تنها بخشی از بیانیه را که به نفع اوست در نظر می گیرد و با زبان اولتیماتوم سخن می گوید

wellpromised/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/ سرویس ارمنستان

کارشناس مسائل نظامی ارمنستان معتقد است بیانیه دوویل به نفع طرف ارمنی است زیرا که جنگ برای هیچ کس نفعی ندارد و قدرت های بزرگ بار دیگر بطور غیر مستقیم به جمهوری آذربایجان نشان دادند که جنگ را تحمل نخواهند کرد.

به گزارش "NEWS.am" ارمنستان، داویت جمالیان " کارشناس مسائل نظامی ارمنستان در گفتگو با خبرنگاران ضمن بیان این مطلب افزود طرف آذری تنها بخشی از بیانیه را که به نفع اوست در نظر می گیرد و با زبان اولتیماتوم سخن می گوید.

جمالیان تاکید کرد، " جمهوری آذربایجان پس از انتشار بیانیه سران سه کشور دوبار آن را مورد تحلیل قرار داده و ضمن تکرار تبلیغات خود سخن جدیدی را مطرح نکرده است و تنها بر موضوع خروج نیروهای ارمنی و عدم شناسایی استقلال قره باغ از سوی جمهوری آذربایجان تاکید کرده است."

به اعتقاد جمالیان در قرن بیستم موردی را سراغ نداریم که در آن کشوری که استقلال خود را اعلام کرده است بار دیگر زیر سلطه کشور دیگری در آید و از استقلال خود صرفنظر کند. در نتیجه موضعگیری جمهوری آذربایجان بر خلاف واقعیت های تاریخی و به دور از منطق است.

جمالیان همچنین با اشاره بر تاکید جمهوری آذربایجان بر لزوم خروج کشور فرانسه از گروه مینسک گفت این درخواست بدین علت مطرح می شود که جمهوری آذربایجان مواضع فرانسه در قبال مناقشه قره باغ را عینی نمی داند.

وی افزود طرف آذری تصور می کند که مواضع فرانسه به سود طرف ارمنی است.

به اعتقاد این کارشناس مواضع فرانسه تا جایی که منافع سیاسی-قومی اجازه می دهند به نفع طرف ارمنی است. اما این موضوع به هیچ عنوان نمی تواند تأثیری بر روند مذاکرات داشته باشد. اگر بخواهیم واقع بین باشیم مجلس سنای فرانسه طرح مجازات انکار کنندگان نسل کشی ارمنه را رد کرد. پس تصورات تحلیلگران آذری واقعیت ندارد و فرانسه نیز کورکورانه دنباله رو اراده ارمنستان و یا ارمنه دیاسپورا (خارج از ارمنستان) نمی تواند باشد. فرانسه براساس منافع خود قدم بر می دارد.

پایان پیام.